*Phyllosticta atriplicis* Desm. Ad folia *Atriplicis hastatae* in silva Plešovský les ad Kroměříž (leg. Zavřel).

\* *Phyllosticta stomaticola* Bäum. Ad folia *Arrhenatheri elatioris* ad Cvrčovice pr. Zdounky (leg. Zavřel)

*Phyllosticta lacerans* Pass. Ad folia *Ulmi laevis* in silva Plešovský les ad Kroměříž (leg. Zavřel).

\* *Phyllosticta Nikolai* Bub. Ad folia *Melandryi albi* ad flumen Jihlavka inter Dol Kounice et Pravlov.

*Phyllosticta syringae* West. Ad folia *Syringae vulgaris* in hortis in Kroměříž (leg. Zavřel).

\* *Phoma chondrillae* Holl. Ad caules *Chondrillae iunceaе* inter Moštiště et Vel. Meziříčí.

### *Ascochyta Zavřelii Ignatii* Picbauer sp. n.

*Maculis utrinque visilibus, rotundatis vel ellipticis, solitariis vel confluentibus, brunneolis, medio arescentibus ac griseoalbis, circa medium arescentem obscuriore marginatis, locis macularum marginalibus dilutioribus. Pycnidii plerumque epiphyllis, bene visilibus, brunneolis, 185-195  $\mu$  diam., poro ca 30  $\mu$  lato praeditis, circa porum obscurioribus.*

*Sporulis hyalinis unicellularibus, cylindraceutis, utrinque rotundatis 5-77  $\mu$  longis ac 2.5  $\mu$  latis, bicellularibus cylindraceutis, utrinque rotundatis, medio septatis, ad septa non vel leniter constrictis, 8-9.6 (rarius usque 11.5)  $\mu$  longis ac 3.5-4  $\mu$  latis.*

Habitat ad folia viva *Onopordonis acanthium*. In vico Těšňovice prope oppidum Kroměříž prof. Hyněk (Ignatius) Zavřel legit.

\* *Septoria bromi* Sacc. Ad folia *Bromi mollis* in ripa fluminis Moravae ad Kroměříž (leg. Zavřel).

\* *Septoria castanicola* Desm. Ad folia *Castaneae vescae* in silva ad Rakšice pr. Mor. Krumlov.

*Septoria urticae* Rob. et Desm. Ad folia *Urticae urentis* in Těšňovice pr. Kroměříž (leg. Zavřel), in Rakšice pr. Mor. Krumlov, in Hajnačka, Filakovo, Moldava et Dvorníky ad Turňa n. B.

### *Septoria oenanthis* Picbauer sp. n.

*Maculis utrinque visilibus, irregularibus, ochraceo pallide brunneolis, plerumque confluentibus et magnam partem foliorum*

*occupantibus. Pycnidiis epi- et hypophyllis, irregulariter disseminatis, subglobosis, brunneo-nigris, 90-120  $\mu$  diam., poro ca 37  $\mu$  lato apertis, contextu flavo-brunneo, parenchymatico; sporulis filiformibus, ad unum finem paulum attenuatis, non septatis, 23-27 longis ac 2.5  $\mu$  latis.*

Habitat ad folia viva *Oenanthis aquaticae* in palude in silva ad vicum Chropyň prope Kroměříž. Ibi prof. Hynek Zavřel legit.

*Septoria hepaticae* Desm. Ad folia *Hepaticae trilobae* in colle Čebinka ad Tišnov.